
Günlük Bülten
14 Mayıs 2024
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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalarda bu sabah zayıf bir başlangıç

görüyoruz. Benzer şekilde, Borsa İstanbul'da da momentum

kaybı dikkat çekiyor. BIST 100 endeksinde 10.150 desteği

altında 10.050 civarında kapanış gerçekleşti, ancak 10 bin

psikolojik destek seviyesi altında 9.700 – 9.800 bandına kadar

geri çekilme riski devam ediyor. 10.150 ise ilk direnç olarak

izlenebilir. Dün açıklanan tasarruf ve verimlilik paketinin BIST

üzerinde ek bir baskı yarattığını düşünmüyoruz. Fakat, ileride

detaylar netleştikçe kamuya iş yapan şirketler üzerinde kısmi

baskılar oluşabilir. Diğer yandan, yabancı yatırım bankalarının

TL cinsi varlıklara ilişkin olumlu görüşlerinin de devam ettiğini

görüyoruz. Bu dönemde, BIST’te kısa vadeli ve trade amaçlı

pozisyon risklerini sınırlı tutmak, yakın destek (stop-loss)

seviyeleri ile hareket etmek, orta – uzun vadeli yüksek getiri

potansiyeli sunan şirketlerde kademeli biriktirme amaçlı

işlemler yapmak tercih edilebilir. Günün ajandasında ABD’de

açıklanacak ÜFE verileri öne çıkıyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri ise yeniden 280 baz puan altında, 275 baz puanda

fiyatlanıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15.30 | ABD ÜFE (Nisan) | Bek: 2,2%

▪ 17.00 | ABD Fed Başkanı Powell’ın Konuşması |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.055,98 -1,59 -2,06

BIST 30 10.920,87 -1,25 -1,90

BIST 50 8.877,81 -1,46 -2,10

BIST Tüm 11.576,82 -1,94 -2,34

BIST Banka 13.028,12 -1,86 -2,46

BIST Ulaştırma 34.896,48 -1,20 -3,07

BIST Sınai 14.505,13 -2,16 -3,76

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.388,24 0,3% 0,3%

Dax 18.742,22 -0,2% 1,7%

Cac 40 8.209,28 -0,1% 1,7%

FTSE 100 8.414,99 -0,2% 1,2%

Nikkei 225 32.268,79 0,2% -1,1%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,90 0,83 2,27

GER 10 Yıllık Tahvil 2,51 -0,55 24,94

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,49 -0,07 15,69

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,81 -0,39 1,55

FR 10 Yıllık Tahvil 2,98 -0,67 17,57

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,25 -0,08 9,43

EURTRY 34,79 -0,14 6,25

GBPTRY 40,50 -0,20 7,67

BRENT ($) 83,19 -0,04 8,23

XAUUSD ($) 2344,64 0,36 13,65

XAGUSD ($) 28,46 0,90 19,60

COPPER ($) 4,82 0,78 24,69

XPTUSD ($) 1003,10 0,33

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

SISE 52.70 - 53.40 55.80 - 57.10 51.50

EREGL 46.60 - 47.20 49.30 - 50.50 45.60

KORDS 100.50 - 101.80 106.40 - 108.90 98.30

TKNSA 40.70 - 41.30 43.20 - 44.20 39.90

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

YKBNK 30.55 - 30.80 31.35 - 31.75 30.20

ARCLK 181.80 - 183.40 186.50 - 189.50 179.70

CCOLA 736.70 - 743.00 756.00 - 766.00 728.00

SOKM 63.90 - 64.50 65.50 - 66.50 63.20

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ BIMAS (Nötr): Bim 2023 yılı sonuçlarını 15,5 milyar TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yıla göre

%7 daraldı. Açıklanan net karda, enflasyon

düzeltmesinden kaynaklanan 19,6 milyar TL düzeyinde

net parasal kazanç etkili oldu. 4Ç23 için açıklanan TMS-

29 etkilerinden arındırılmış net kar çeyreklik bazda %10,

yıllık bazda ise %26 artarak 4,2 milyar TL düzeyinde

gerçekleşti. Ek olarak şirket, 2024 yılı beklentilerini

açıkladı. Buna göre;

• Satış Büyümesi %75 (+-5)

• FVAÖK Marjı %7,5 - %8,0

• Yatırım Harcamalarının Ciroya Oranı (%3,0 - %3,5)

▪ TCELL: Turkcell, 1Ç24 finansal sonuçlarını 27 Mayıs

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ DESA: Desa’nın mevcut kayıtlı sermaye tavanını 245

milyon TL’den 750 milyon TL’ye yükseltilmesine ilişkin

başvurusu tescil edildi.

▪ ASELS: Aselsan, 353,8 milyon USD tutarında sözleşme

imzaladı. Tutar, 2023 yılı USD bazlı gelirlerinin %13’üne

tekabül ediyor. Ek olarak şirket, pay başına brüt 0,11 TL

temettü dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %0,2

düzeyinde.

▪ BORLS: Borlease Otomotiv, 2023 finansal sonuçlarını

509 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar yıllık

bazda 44% oranında azaldı.

▪ CRFSA: CarrefourSA, yurt içinde tahsisli olarak ve/veya

nitelikli yatırımcılara satış yoluyla azami 5 milyar TL

düzeyinde borçlanma aracı ihraç etme kararı aldı.

▪ CVKMD: CVK Maden, 2 milyon USD tutarında sözleşme

imzaladı. Tutar, 2023 yılı USD bazlı gelirlerinin %3’üne

tekabül ediyor.

▪ GEDZA: Gediz Ambalaj, 2023 yılı finansal sonuçlarını

75mn TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net karda,

enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan 124mn TL net

parasal kayıp etkili oldu.

▪ KRPLS: Koroplast, Metro Türkiye’ye ait özel markalı çöp

torbaları üretimi ve perakende satışına ilişkin sözleşme

imzaladı.

▪ UZERB: Uzertaş Boya, Probel Yazılım şirketinin

sermayesinin %51’ine tekabül eden payları 117,5 milyon

TL bedelle satın aldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Akfen Yenilenebilir Enerji 28,54 3,78 5,39

Yayla Agro Gıda 13,36 1,60 -5,58 

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım30,50 1,53 -4,63 

Sasa 45,02 0,72 -2,55 

Eczacıbaşı Yatırım 256,00 0,69 4,15

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Konya Çimento 9.427,50 -6,89 -21,54 

Vestel Beyaz Eşya 22,20 -6,72 -3,48 

Otokar 517,00 -6,68 -5,31 

Zorlu Enerji 5,85 -6,25 -8,88 

Kontrolmatik Teknoloji 217,50 -6,25 -10,16 

SOKM 80,27 0,21%

TOASO 63,17 0,12%

FROTO 60,15 0,10%

YKBNK 52,35 0,09%

ASTOR 43,34 0,07%

AKBNK -301,51 0,40%

TUPRS -193,47 0,32%

THYAO -172,16 0,20%

PGSUS -88,11 0,20%

SISE -75,48 0,10%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,25 -0,08 9,43

EURTRY 34,79 -0,14 6,25

GBPTRY 40,50 -0,20 7,67

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)



Günlük Bülten
14 Mayıs 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Ekonomi ve Politika Haberleri

Cari açık mart ayında 4,5 milyar dolar oldu

Cari işlemler açığı martta 4,5 milyar dolar ile 4,3 milyar dolar olan kurum tahminimize yakın bir gerçekleşme gösterdi.

Piyasanın cari açık beklentisi 3,9 milyar dolardı. Böylelikle yıllık açık 31,9 milyar dolar seviyesinden 31,2 milyar dolar

seviyesine geriledi. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı (çekirdek denge) aylık 782 milyon dolar fazla verirken, yıllık

fazla 36 milyar dolar seviyesi ile önemli bir değişim göstermedi. Cari işlemler açığında mart ayında görülen yükselişte altın

ithalatı ve ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığındaki artışın etkili olduğunu görmekteyiz.

• Ticaret Bakanlığı tarafından ayına ilişkin açıklanan öncü veriler yıllık dış ticaret açığındaki gerilemenin nisan ayı itibariyle

durulduğuna işaret ediyor. Nisan ayına ilişkin açıklanan öncü verilere göre ihracat yıllık bazda %0,1 artarak 19,3 milyar

dolar olurken, ithalat ise nisan ayında yıllık %4,2 oranında artışla 29,2 milyar dolar olarak gerçekleşti. Öncü veriler

çerçevesinde dış ticaret açığı nisan ayında önceki ayki 7,3 milyar dolar düzeyinden 9,9 milyar dolara yükselirken, yıllık

dış ticaret açığı ise 91,5 milyar dolardan 92,7 milyar dolara geriledi.

Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Kamuda tasarruf paketi açıklandı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek dün kamuda tasarruf paketinin

detayların paylaştı. Kamuda tasarruf, bütçede harcama disiplini ve kamu yatırımları olmak üzere üç ana başlıktan oluşan

tasarruf paketi ile birlikte temelde dezenflasyon sürecinin desteklenmesi ve bütçe açığının azaltılması hedefleniyor. Bu

çerçevede; yatırımların öncelikli alanlara yönlendirilmesi, kamu maliyesi alanında reformlar, deprem riski hariç yeni bina

alımı ve yapımını 3 yıl süreyle durdurma, kamuda 3 yıl boyunca sadece emekli olan personel sayısı kadar istihdam

sağlama, yeni araç satın alımı ve kiralamasının 3 yıl durdurulması, yabancı menşeli araç alınmaması, kırtasiye masraflarının

kısıtlanması gibi hedefler ile vergi reformları ve kayıt dışılıkla mücadele mesajları verildi.

• OVP’de 2024’e ilişkin 2,65 trilyon TL tutarında yüksek bir bütçe açığı tahmini olduğu görülüyor. Deprem harcamalarının

bütçe üzerindeki yükünün büyük kısmının 2023 yılı gerçekleşmelerinde eritilmiş olması ile birlikte 2024 bütçe açığının

OVP tahminin altında gerçekleşmesini bekliyoruz. Bu çerçevede 2024 yılına ilişkin bütçe açığı tahminimiz 2 trilyon TL (

GSYİH’ya oranı %5,2) seviyesinde bulunuyor.

Cari İşlemler Dengesi (yıllık, milyar US$)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Yıl lık Cari İşlemler Dengesi

Yıl lık Denge (enerji  & altın hariç)

Brent Petrol (sağ eksen,  var il başına $)

https://tacirler.com.tr/odemeler-dengesi-mart-2024--1361
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerine geri dönüyor, takip edilmeli. Sınırlı negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) SATIM sinyali üretmek üzere. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinden denge bölgesine geri döndü. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5-g ortalama ardından 10g- ortalamasını da aşağı kırdı. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.495 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.700 ve ardından 11.850 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.150 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksi haftanın ilk işlem gününü %0,1’lik düşüşle

tamamlarken, GoÜ para birimlerinde karışık bir seyrin etkili

olduğu izlendi. TL ise dolar karşısında %0,05’lik sınırlı bir

yükseliş göstererek orta sırada yer alırken, USDTRY günü

32,2911 seviyesinden kapattı. Türkiye 5 yıllık CDS primi ise

275,35 baz puana inerek Şubat 2020’den bu yana en düşük

düzeyine indi. 2024 yıl sonuna ilişkin beklentilerimiz TL’de

reel bir değer kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli

görünümde ise kurda kısa 30 – 33 bandını ön plana

çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

EURUSD paritesi dün 1,08 seviyesi üzerine çıkarak 1,0809

seviyesini test etmesinin ardından haftanın ilk işlem gününü

1,0788 seviyesinden yükselişle kapattı. Teknik göstergeler

paritede kısa vadeye ilişkin olarak 1,0650 – 1,0850 bandını

ön plana çıkarmaya devam ediyor. Dolayısı ile, teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa

vadede bu seviyeler arasında bir seyir öngörüyoruz. Olası

geri çekilmelerde 1,0650 öncesinde sırasıyla 1,0760,1,0726,

1,07 ve 1,0675 seviyeleri destek konumunda yer alırken,

yukarıda ise 1,0820 direnç seviyesi bulunuyor.

XAU/USD

Dün 2.378$ direncini aşamaması sonrasında geri çekilen

ons altın, günü 2.336,32$ seviyesinden %1’in üzerinde

düşüşle kapattı. Geçtiğimiz hafta yükseliş kanalını yukarı

yönlü kıran altında teknik göstergeler kısa vadeye ilişkin

yukarı yönlü sinyaller üretmeye devam ediyor. Küresel

jeopolitik riskler varlığını korurken, faiz indirim sürecine

doğru ilerleniyor olması da altında yukarı yönlü potansiyelin

korunduğuna işaret ediyor. Yükselişin devam etmesi

durumunda 2.360$, 2.378$ ve 2.400$ dirençlerini takip

edeceğiz. Aşağıda 2.330$, 2.305$ ve 2.285$ seviyeleri

destek konumunda.

XAG/USD

Haftanın ilk işlem gününde gümüş fiyatları 28,20$

seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirirken, altın /

gümüş rasyosu ise 84 seviyesi üzerinden 82,85 seviyesine

indi. Kısa vadeli düşüş kanalını yukarı yönlü kıran gümüşte

teknik görünüm aşağı yönlü düzeltmenin sona erdiğinin

sinyalini veriyor. Dolayısı ile teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda kısa vadede yükseliş çabasının

devamını bekliyoruz. Yukarı yönlü hareketin devamı halinde

28,55$, 28,95$ ve 29,20$ dirençleri, aşağıda ise 28,30$, 28$

ve 27,70$ destekleri izlenecek.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

DOHOL DOHOL Geri Alım 650.000 14,64 1.51%

KOZAL KOZAL Geri Alım 454.296 21,69 2.21%

GEDIK GEDIK Geri Alım 400.000 15,77 1.13%

AGESA AGESA Geri Alım 20.000 86,28 0.73%

VERUS VERUS Geri Alım 9.014 249,94 4.09%

KRVGD KRVGD Geri Alım 21.172 27,44 0.31%

INVES INVES Geri Alım 43.315 334,88 0.29%

MPARK MPARK Geri Alım 18.000 269,36 9.80%

KUYAS KUYAS Geri Alım 60.000 56,13 6.91%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 195.20 182.63 188.27 191.73 197.37 200.83 206.47 209.93

AGROT 30.50 25.68 27.66 29.08 31.06 32.48 34.46 35.88

AHGAZ 12.96 12.46 12.71 12.83 13.08 13.20 13.45 13.57

AKBNK 56.00 52.75 54.30 55.15 56.70 57.55 59.10 59.95

AKCNS 152.00 145.30 148.60 150.30 153.60 155.30 158.60 160.30

AKFGY 2.26 2.07 2.17 2.21 2.31 2.35 2.45 2.49

AKFYE 28.54 26.73 27.57 28.05 28.89 29.37 30.21 30.69

AKSA 118.90 113.37 115.83 117.37 119.83 121.37 123.83 125.37

AKSEN 39.58 37.28 38.42 39.00 40.14 40.72 41.86 42.44

ALARK 116.20 111.47 113.73 114.97 117.23 118.47 120.73 121.97

ALBRK 4.84 4.57 4.71 4.77 4.91 4.97 5.11 5.17

ALFAS 88.00 82.40 85.20 86.60 89.40 90.80 93.60 95.00

ANSGR 96.60 89.48 91.77 94.18 96.47 98.88 101.17 103.58

ARCLK 182.70 173.87 177.23 179.97 183.33 186.07 189.43 192.17

ASELS 62.40 60.23 61.27 61.83 62.87 63.43 64.47 65.03

ASTOR 103.30 97.87 100.03 101.67 103.83 105.47 107.63 109.27

BERA 17.29 16.05 16.67 16.98 17.60 17.91 18.53 18.84

BFREN 870.00 807.33 838.67 854.33 885.67 901.33 932.67 948.33

BIENY 41.02 37.74 39.06 40.04 41.36 42.34 43.66 44.64

BIMAS 426.00 410.50 417.00 421.50 428.00 432.50 439.00 443.50

BIOEN 18.90 17.91 18.41 18.65 19.15 19.39 19.89 20.13

BOBET 35.90 33.27 34.49 35.19 36.41 37.11 38.33 39.03

BRSAN 545.00 512.00 528.00 536.50 552.50 561.00 577.00 585.50

BRYAT 2760.00 2,446.67 2,583.33 2,671.67 2,808.33 2,896.67 3,033.33 3,121.67

BTCIM 138.00 133.03 135.27 136.63 138.87 140.23 142.47 143.83

CANTE 17.57 16.78 17.14 17.35 17.71 17.92 18.28 18.49

CCOLA 740.00 719.67 729.33 734.67 744.33 749.67 759.33 764.67

CIMSA 32.20 29.83 31.01 31.61 32.79 33.39 34.57 35.17

CWENE 247.80 228.20 238.00 242.90 252.70 257.60 267.40 272.30

DOAS 288.25 275.58 281.92 285.08 291.42 294.58 300.92 304.08

DOHOL 14.46 13.50 13.90 14.18 14.58 14.86 15.26 15.54

ECILC 53.70 49.43 51.57 52.63 54.77 55.83 57.97 59.03

ECZYT 256.00 241.08 248.17 252.08 259.17 263.08 270.17 274.08

EGEEN 14005.00 12,685.00 13,345.00 13,675.00 14,335.00 14,665.00 15,325.00 15,655.00

EKGYO 9.54 8.97 9.25 9.40 9.68 9.83 10.11 10.26

ENERY 165.70 156.97 161.23 163.47 167.73 169.97 174.23 176.47

ENJSA 64.75 62.17 63.38 64.07 65.28 65.97 67.18 67.87

ENKAI 37.31 35.82 36.54 36.92 37.64 38.03 38.74 39.13

EREGL 46.32 44.35 45.33 45.83 46.81 47.31 48.29 48.79

EUPWR 140.90 133.10 136.90 138.90 142.70 144.70 148.50 150.50

EUREN 14.80 13.93 14.37 14.58 15.02 15.23 15.67 15.88

FROTO 1145.00 1,099.67 1,118.33 1,131.67 1,150.33 1,163.67 1,182.33 1,195.67

GARAN 86.20 83.42 84.63 85.42 86.63 87.42 88.63 89.42

GESAN 70.70 66.17 67.43 69.07 70.33 71.97 73.23 74.87

GUBRF 148.70 140.13 144.37 146.53 150.77 152.93 157.17 159.33

GWIND 28.26 26.74 27.46 27.86 28.58 28.98 29.70 30.10

HALKB 16.58 15.30 15.94 16.26 16.90 17.22 17.86 18.18

HEKTS 15.41 14.83 15.11 15.26 15.54 15.69 15.97 16.12

IPEKE 37.40 35.03 36.21 36.81 37.99 38.59 39.77 40.37

ISCTR 13.39 12.93 13.12 13.26 13.45 13.59 13.78 13.92



Günlük Bülten
14 Mayıs 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 15.35 14.35 14.84 15.10 15.59 15.85 16.34 16.60

ISMEN 35.90 34.27 35.03 35.47 36.23 36.67 37.43 37.87

IZENR 25.30 23.25 24.27 24.79 25.81 26.33 27.35 27.87

KAYSE 32.10 29.51 30.81 31.45 32.75 33.39 34.69 35.33

KCAER 56.40 52.27 54.33 55.37 57.43 58.47 60.53 61.57

KCHOL 237.30 227.43 231.37 234.33 238.27 241.23 245.17 248.13

KLSER 57.00 54.07 55.53 56.27 57.73 58.47 59.93 60.67

KONTR 217.50 186.47 199.23 208.37 221.13 230.27 243.03 252.17

KONYA 9427.50 8,460.00 8,932.50 9,180.00 9,652.50 9,900.00 10,372.50 10,620.00

KOZAA 47.50 43.97 45.73 46.62 48.38 49.27 51.03 51.92

KOZAL 21.42 20.33 20.81 21.11 21.59 21.89 22.37 22.67

KRDMD 27.08 25.09 25.95 26.51 27.37 27.93 28.79 29.35

MAVI 95.50 89.27 92.03 93.77 96.53 98.27 101.03 102.77

MGROS 473.50 449.00 459.50 466.50 477.00 484.00 494.50 501.50

MIATK 53.35 48.57 50.78 52.07 54.28 55.57 57.78 59.07

ODAS 9.35 8.79 9.02 9.18 9.41 9.57 9.80 9.96

OTKAR 517.00 481.00 497.00 507.00 523.00 533.00 549.00 559.00

OYAKC 58.55 54.95 56.75 57.65 59.45 60.35 62.15 63.05

PETKM 19.50 18.70 19.10 19.30 19.70 19.90 20.30 20.50

PGSUS 201.12 192.66 196.89 199.01 203.24 205.35 209.58 211.69

QUAGR 4.22 3.82 4.02 4.12 4.32 4.42 4.62 4.72

REEDR 38.14 34.99 36.51 37.33 38.85 39.67 41.19 42.01

SAHOL 94.90 90.90 92.90 93.90 95.90 96.90 98.90 99.90

SASA 45.02 43.51 44.07 44.55 45.11 45.59 46.15 46.63

SAYAS 72.50 66.63 69.57 71.03 73.97 75.43 78.37 79.83

SDTTR 310.00 288.58 299.17 304.58 315.17 320.58 331.17 336.58

SISE 52.35 49.52 50.88 51.62 52.98 53.72 55.08 55.82

SKBNK 4.75 4.30 4.51 4.63 4.84 4.96 5.17 5.29

SMRTG 55.00 51.50 53.00 54.00 55.50 56.50 58.00 59.00

SOKM 64.25 62.05 63.05 63.65 64.65 65.25 66.25 66.85

TABGD 157.70 150.93 153.57 155.63 158.27 160.33 162.97 165.03

TAVHL 218.80 210.67 214.73 216.77 220.83 222.87 226.93 228.97

TCELL 83.35 80.25 81.55 82.45 83.75 84.65 85.95 86.85

THYAO 314.25 302.83 307.92 311.08 316.17 319.33 324.42 327.58

TKFEN 52.55 50.28 51.42 51.98 53.12 53.68 54.82 55.38

TOASO 274.00 263.17 266.33 270.17 273.33 277.17 280.33 284.17

TSKB 9.95 9.47 9.66 9.80 9.99 10.13 10.32 10.46

TTKOM 40.00 37.73 38.87 39.43 40.57 41.13 42.27 42.83

TTRAK 971.00 938.17 951.33 961.17 974.33 984.17 997.33 1,007.17

TUKAS 7.74 7.40 7.57 7.65 7.82 7.90 8.07 8.15

TUPRS 184.80 176.40 180.60 182.70 186.90 189.00 193.20 195.30

TURSG 69.65 66.53 67.72 68.68 69.87 70.83 72.02 72.98

ULKER 119.40 112.40 114.60 117.00 119.20 121.60 123.80 126.20

VAKBN 21.14 20.02 20.54 20.84 21.36 21.66 22.18 22.48

VESBE 22.20 19.87 21.01 21.61 22.75 23.35 24.49 25.09

VESTL 97.90 91.50 94.70 96.30 99.50 101.10 104.30 105.90

YEOTK 197.60 183.20 189.20 193.40 199.40 203.60 209.60 213.80

YKBNK 30.68 29.32 29.88 30.28 30.84 31.24 31.80 32.20

YYLGD 13.36 12.76 12.88 13.12 13.24 13.48 13.60 13.84

ZOREN 5.85 5.30 5.58 5.71 5.99 6.12 6.40 6.53
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 56.00 13.37 63.30 33.41 63.30 %319 %68 %13 %13 48.00 47.00 25.00 23.00

ALARK 116.20 51.92 145.40 89.70 145.40 %124 %30 %25 %25 21.00 21.00 23.00 17.00

ALFAS 88.00 33.70 170.00 81.30 123.50 %161 %8 %93 %40 31.00 9.00 3.00 8.00

ARCLK 182.70 82.72 187.10 124.60 187.10 %121 %47 %2 %2 20.00 35.00 47.00 47.00

ASELS 62.40 19.86 67.30 45.14 67.30 %214 %38 %8 %8 38.00 26.00 32.00 30.00

ASTOR 103.30 39.60 151.40 89.70 135.90 %161 %15 %47 %32 30.00 13.00 17.00 12.00

BIMAS 426.00 129.32 434.50 289.75 434.50 %229 %47 %2 %2 40.00 36.00 50.00 50.00

BRSAN 545.00 128.40 1044.70 530.50 784.00 %324 %3 %92 %44 49.00 4.00 4.00 7.00

CIMSA 32.20 10.76 49.53 27.26 38.79 %199 %18 %54 %20 36.00 17.00 15.00 19.00

CWENE 247.80 103.10 421.90 247.80 375.00 %140 %0 %70 %51 24.00 1.00 7.00 3.00

DOAS 288.25 102.03 371.78 213.76 371.78 %183 %35 %29 %29 33.00 24.00 21.00 14.00

DOHOL 14.46 7.55 15.28 11.10 14.98 %91 %30 %6 %4 15.00 22.00 38.00 44.00

EGEEN 14,005.00 4022.60 18447.50 9870.00 18447.50 %248 %42 %32 %32 44.00 30.00 19.00 11.00

EKGYO 9.54 5.65 12.03 6.88 12.03 %69 %39 %26 %26 11.00 27.00 22.00 16.00

ENJSA 64.75 25.34 67.50 42.85 67.50 %156 %51 %4 %4 28.00 37.00 44.00 42.00

ENKAI 37.31 21.87 40.10 31.37 40.10 %71 %19 %7 %7 13.00 18.00 34.00 32.00

EREGL 46.32 27.38 50.38 37.76 50.38 %69 %23 %9 %9 12.00 19.00 31.00 29.00

EUPWR 140.90 60.10 258.00 140.70 208.50 %134 %0 %83 %48 23.00 2.00 5.00 5.00

FROTO 1,145.00 475.48 1195.00 707.45 1195.00 %141 %62 %4 %4 25.00 41.00 42.00 39.00

GARAN 86.20 22.49 89.95 52.60 89.95 %283 %64 %4 %4 46.00 43.00 43.00 40.00

GESAN 70.70 44.78 116.50 63.95 91.35 %58 %11 %65 %29 8.00 11.00 8.00 13.00

GUBRF 148.70 134.80 405.00 134.80 221.50 %10 %10 %172 %49 2.00 10.00 1.00 4.00

HALKB 16.58 10.95 18.22 11.53 18.22 %51 %44 %10 %10 7.00 33.00 27.00 26.00

HEKTS 15.41 14.50 34.52 14.50 23.44 %6 %6 %124 %52 1.00 6.00 2.00 2.00

ISCTR 13.39 3.96 14.08 8.65 14.08 %238 %55 %5 %5 41.00 40.00 40.00 36.00

KCHOL 237.30 69.53 242.20 133.37 242.20 %241 %78 %2 %2 43.00 48.00 49.00 49.00

KONTR 217.50 103.81 351.00 212.00 314.50 %110 %3 %61 %45 18.00 3.00 9.00 6.00

KOZAA 47.50 33.66 75.65 41.20 56.95 %41 %15 %59 %20 5.00 14.00 10.00 20.00

KOZAL 21.42 16.59 33.92 19.06 25.88 %29 %12 %58 %21 3.00 12.00 11.00 18.00

KRDMD 27.08 14.21 33.00 21.02 30.36 %91 %29 %22 %12 14.00 20.00 24.00 24.00

MGROS 473.50 159.08 509.50 329.75 509.50 %198 %44 %8 %8 35.00 32.00 33.00 31.00

MIATK 53.35 6.58 84.40 32.08 84.40 %711 %66 %58 %58 50.00 45.00 12.00 1.00

ODAS 9.35 4.75 14.47 8.03 11.06 %97 %16 %55 %18 16.00 15.00 14.00 22.00

OYAKC 58.55 29.10 88.90 54.25 73.90 %101 %8 %52 %26 17.00 8.00 16.00 15.00

PETKM 19.50 11.85 26.00 18.15 26.00 %65 %7 %33 %33 9.00 7.00 18.00 10.00

PGSUS 201.12 82.45 220.56 132.58 220.56 %144 %52 %10 %10 26.00 38.00 29.00 27.00

SAHOL 94.90 33.03 98.40 56.83 98.40 %187 %67 %4 %4 34.00 46.00 45.00 43.00

SASA 45.02 33.76 70.00 33.76 47.26 %33 %33 %55 %5 4.00 23.00 13.00 38.00

SISE 52.35 34.73 57.45 44.34 54.60 %51 %18 %10 %4 6.00 16.00 28.00 41.00

SMRTG 55.00 25.71 99.20 53.45 76.70 %114 %3 %80 %39 19.00 5.00 6.00 9.00

TAVHL 218.80 64.25 229.90 107.00 229.90 %241 %104 %5 %5 42.00 49.00 41.00 37.00

TCELL 83.35 30.00 85.75 57.25 85.75 %178 %46 %3 %3 32.00 34.00 46.00 46.00

THYAO 314.25 123.40 332.00 229.70 332.00 %155 %37 %6 %6 27.00 25.00 39.00 35.00

TOASO 274.00 162.64 293.57 196.21 283.75 %68 %40 %7 %4 10.00 28.00 36.00 45.00

TTKOM 40.00 13.10 42.36 24.48 42.36 %205 %63 %6 %6 37.00 42.00 37.00 34.00

TUPRS 184.80 56.74 204.10 129.01 204.10 %226 %43 %10 %10 39.00 31.00 26.00 25.00

ULKER 119.40 29.90 121.90 77.35 121.90 %299 %54 %2 %2 47.00 39.00 48.00 48.00

VESTL 97.90 37.58 107.30 44.56 107.30 %161 %120 %10 %10 29.00 50.00 30.00 28.00

YKBNK 30.68 8.33 32.88 18.47 32.88 %268 %66 %7 %7 45.00 44.00 35.00 33.00

ZOREN 5.85 2.56 7.57 4.16 6.94 %129 %41 %29 %19 22.00 29.00 20.00 21.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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